
 
Police, dnia 11 grudnia 2009 r. 

GN.MG.7001-9/09 
 

INFORMACJA  
 

W dniu 4 grudnia 2009 r. w siedzibie Powiatu Polickiego przy ul. Tanowskiej 8 odbył 
się trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność 
Powiatu Polickiego, położonych w Nowym Warpnie – Podgrodziu, dla których Sąd 
Rejonowy Szczecin Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi księgi wieczyste KW 1112 (dawna 121809)               
i KW 27509 (dz. nr 101/91). 

 
 

WYNIKI PRZETARGU: 
 

1. działka nr 101/89 o pow. 0,1736 ha, wraz z udziałem 1/11 w działce drogowej                  
nr 101/91, z obrębu nr 2 Nowe Warpno, położona w Nowym Warpnie – Podgrodziu 
 
Do przetargu dopuszczono 1 osobę 
Cena wywoławcza – 63.520,00 zł 
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 64.500,00 zł 
 
Do ceny uzyskanej w przetargu, tj. 64.500,00 zł, zgodnie z przepisami ustawy z dnia        
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535, późn. zm.), 
zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 22%, tj. 14.190,00 zł, co stanowi łącznie 
kwotę 78.690,00 zł. 
 
Nabywcą działki nr 101/89 została Elżbieta Posłuszna. 
 

 
2. Przetarg na sprzedaż działek nr 101/83, 101/84, 101/94, położonych w Nowym 

Warpnie Podgrodziu zakończył się wynikiem negatywnym. 
 


